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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61924007N

2. Data e Regjistrimit 01/04/1992

3. Emri i Subjektit POSTA SHQIPTARE SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/01/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RESHIT COLLAKU 4

8. Kapitali 3.161.828.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3161828000.0000

3.161.828,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe 
sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, botimi i  
gazetes "Postieri", aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), veprimtari 
biznesi, etj. ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Agjent ne 
tregun e sigurimeve. Institucion i parasë elektronike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardit Demiri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/10/2022 Deri : 26/10/2025
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Enkelejda Muçaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/10/2021 Deri : 25/10/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besart Kadia

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/11/2020 Deri : 25/11/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ergys Misha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  19/08/2019 Deri : 19/08/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Keisi Seferi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  15/05/2020 Deri : 15/05/2023

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Hantin Bonati

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2022 Deri : 15/09/2025

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vikrita Çuto

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  06/06/2022 Deri : 06/06/2025

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hysen Beka34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 31/05/2007 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 3161828.0000
Pa te drejte vote               : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

36. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Kozare GEGE ZYRA POSTARE GEGE 
Elbasan  Shushice LLAKATUND ZYRA POSTARE 
LLAKATUND 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE ISHEM 
Elbasan  RRAJCE RRAJCE ZYRA POSTARE RRAJCE 
Vlore Sarande  GJASHTE ZYRA POSTARE GJASHTE 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.5 
Tirane Tirane  TIRANE DURRESIT 
Tirane  Preze PREZE ZYRA POSTARE PREZE 
Shkoder  Iballe IBALLE ZYRA POSTARE IBALLE 
Kukes  Ujmisht UJMISHT ZYRA POSTARE UJMISHT 
Diber  Maqellare MAQELLARE ZYRA POSTARE 
MAQELLAR 
Berat  Poshnje SYZEZ ZYRA POSTARE SYZES 
Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER ZYRA POSTARE 
BABRRU 
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Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DERVICAN ZYRA 
POSTARE DERVICAN 
Elbasan  Paper PAPER ZYRA POSTARE PAPER 
Lezhe  Kacinar ARREZ ZYRA POSTARE ARROS 
Berat Polican  POLICAN ZYRA POSTES POLICAN 
Gjirokaster  Suke SUKE ZYRA POSTARE SUKE 
Diber Burrel  BURREL ZYRA POSTARE QENDER 
BURREL 
Lezhe Lac  LAC ZYRA POSTARE SANXHAL 
Gjirokaster  Ballaban BALLABAN ZYRA POSTARE 
BALLABAN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandër Moisiu, Kodi 
Postar 1700 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER ZYRA POSTARE 
JERGUCAT 
Vlore  Finiq FINIQ ZYRA POSTARE FINIQ 
Elbasan Elbasan   ZYRA POSTARE ZAVALINE 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.4 
Diber  Ostren OSTREN I MADH ZYRA POSTARE 
OSTREN 
Berat  Leshnje LESHNJE ZYRA POSTARE LESHNJE 
Vlore  Mesopotam MESOPOTAM ZYRA POSTARE 
MESAPOTAM 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.4 
Berat  Potom POTOM ZYRA POSTARE POTOM 
Vlore Vlore  VLORE QENDRA POSTARE SKELE 
Diber  Martanesh KRASTE ZYRA POSTARE KRASTE 
Lezhe Lezhe  LEZHE ZYRA POSTARE LEZHE 
Shkoder  Bushat BUSHAT ZYRA POSTARE BUSHAT 
QENDER 
Vlore Vlore  VLORE ZYRA POSTARE QENDER VLORE 
Elbasan Elbasan  ELBASAN ZYRA POSTARE DUMRE 
Fier  Remas REMAS ZYRA POSTARE REMAS 
Vlore  Lukove LUKOVE ZYRA POSTARE LUKOVE 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE SHALES 
Tirane  Sinaballaj SINABALLAJ ZYRA POSTARE 
SINABALLAJ 
Tirane Tirane  TIRANE ALLIAS 
Fier  Bubullime BUBULLIME ZYRA POSTARE 
BUBULLIM 
Elbasan  Gjergjan GJERGJAN ZYRA POSTARE 
GJERGJAN 
Lezhe Rreshen  RRESHEN ZYRA POSTARE RRESHEN 
Lezhe  Selite KTHELLE E SIPERME ZYRA POSTARE 
KTHELLE 
Kukes Kukes  KUKES ZYRA POSTARE KOLIS 
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Korce  Pojan POJAN ZYRA POSTARE POJAN 
Korce  Velcan VELCAN ZYRA POSTARE VELCAN 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.3 
Berat  Cepan CEPAN ZYRA POSTARE CEPAN 
Fier  Hysgjokaj HYSGJOKAJ ZYRA POSTARE 
HYZGJOKAJ 
Korce Maliq  MALIQ ZYRA POSTARE MALIQ 
Elbasan Gramsh  GRAMSH ZYRA POSTARE GRAMSH 
Vlore Delvine  STJAR ZYRA POSTARE STJAR 
Diber  Sllove SLLOVE ZYRA POSTARE SLLOVE 
Vlore Delvine  DELVINE ZYRA POSTARE DELVINE 
Fier  Gjerbes GJERBES ZYRA POSTARE GJERBES 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE ZYRA POSTARE 
QENDER TEPELENE 
Lezhe  Orosh BLINISHT ZYRA POSTARE BLINISHT 
Fier  Kuman KUMAN ZYRA POSTARE KUMAN 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE NR.9 
Korce  Udenisht UDENISHT ZYRA POSTARE UDENISHT 
Shkoder  Blerim BLERIM ZYRA POSTARE BLERIM 
Tirane Tirane  TIRANE QYTETI NXENESVE 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore ZYRA POSTARE URA 
VAJGURORE 
Fier Fier  FIER ZYRA POSTARE NGJEQAS 
Tirane  Golem PLUK ZYRA POSTARE PLUG 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE SPITALL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN 28 NENDORI 
Gjirokaster  Kurvelesh PROGONAT ZYRA POSTARE 
PROGONAT 
Korce  Vreshtas VRESHTAS ZYRA POSTARE 
VRESHTAS 
Korce Pogradec  POGRADEC ZYRA POSTARE 
POGRADEC 
Fier  Allkaj ALLKAJ ZYRA POSTARE ALLKAJ 
Diber  Zerqan ZERQAN ZYRA POSTARE ZERQAN 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER ZYR POSTARE 
QENDER GJIROKASTER 
Tirane Tirane  TIRANE BRRYLI 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE FARKE 
Korce Erseke  ERSEKE ZYRA POSTARE ERSEKE 
Berat  Perondi TAPI ZYRA POSTARE TAPI 
Elbasan  Perparim PERPARIM ZYRA POSTARE 
PERPARIM 
Berat Berat  BERAT ZYRA POSTARE URA KUCIT 
Vlore  Kote LAPARDHA ZYRA POSTARE LAPARDHA 
Gjirokaster  Qesarat QESARAT ZYRA POSTARE 
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QESARAT 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Durres  Koder Thuman THUMANE ZYRA POSTARE 
THUMANE 
Tirane Kamez  KAMEZ ZYRA POSTARE KAMEZ 
Tirane  Berzhite IBE ZYRA POSTARE  IBE 
Fier  Greshice GRESHICE ZYRA POSTARE GRESHICE 
Berat  Sinje SINJE ZYRA POSTARE SINJE 
Lezhe  Ungrej UNGREJ ZYRA POSTARE UNGREJ 
Kukes  Arren ARREN ZYRA POSTARE ARREN 
Elbasan Belsh  GRADISHT ZYRA POSTARE GRADISHT 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN ZYRA POSTARE SHENOIN 
SHENGJIN 
Fier Roskovec  ROSKOVEC ZYRA POSTARE 
ROSKOVEC 
Gjirokaster  Petran PETRAN ZYRA POSTARE PETRAN 
Shkoder  Velipoje VELIPOJE ZYRA POSTARE VELIPOJE 
Tirane  Kryevidh KRYEVIDH ZYRA POSTARE 
KRYEVIDH 
Vlore Konispol  KONISPOL ZYRA POSTARE KONISPOL 
Kukes  Bushtrice BUSHTRICE ZYRA POSTARE 
BUSHTRICE 
Lezhe Lac  LAC ZYRA POSTARE QYTETIT LAC 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE OSLIKE 
Berat  Bogove BOGOVE ZYRA POSTARE BOGOVE 
Elbasan  Lunik LUNIK ZYRA POSTARE LUNIK 
Fier Patos  PATOS ZYRA POSTARE PATOS 
Lezhe  Orosh OROSH ZYRA POSTARE OROSH 
Kukes  Terthore GJEGJAN ZYRA POSTARE GJEGJAN 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.5 
Korce  Proger PROGER ZYRA POSTARE PROGER 
Kukes Kukes  KUKES LAGJIA 5
Elbasan  Gracen GRACEN ZYRA POSTARE GRACEN 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE ZYRA POSTARE 
RROGOZHINE 
Lezhe  Zejmen ZEJMEN ZYRA POSTARE ZEJMEN 
Lezhe  Milot MILOT ZYRA POSTARE MILOT 
Tirane Tirane  TIRANE RESHIT ÇOLLAKU 42
Vlore  Armen KARBUNARE ZYRA POSTARE 
KARBUNAR E MADHE 
Kukes  Bytyc PAC ZYRA POSTARE PAC 
Diber KLOS  BEJNE ZYRA POSTARE BEJN 
Diber  Derjan DERJAN ZYRA POSTARE DERJAN 
Gjirokaster  Cepo KARDHIQ ZYRA POSTARE KARDHIQ 
Tirane Kavaje  KAVAJE ZYRA POSTARE QENDER 
KAVAJE 
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Tirane Tirane  TIRANE LAGJA 21 DHJETORI 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.2 
Fier Fier  FIER ZYRA POSTARE SUK 
Fier  Qender - MALLAKASTER DISHNICE ZYRA 
POSTARE DISHNICE 
Korce Korçe  KORCE ZYRA POSTARE VOSHOP 
Berat  Roshnik ROSHNIK ZYRA POSTARE ROSHNIK 
Elbasan  Labinot mal GURI ZI ZYRA POSTARE GURI ZI 
QENDER 
Shkoder Koplik  KOPLIK ZYRA POSTARE KOPLIK 
Tirane Tirane  TIRANE IRFAN TOMINI 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.4 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Korce Korçe   LAGJIA 9 
Tirane Tirane  TIRANE SHKOLLA 11 JANARI 
Diber Burrel  BURREL ZYRA POSTARE NR.2 BURREL 
Kukes  Shishtavec BORJE ZYRA POSTARE BORJE 
Shkoder  Kelmend TAMARE ZYRA POSTARE TAMARE 
Durres  Bubq BUBQ ZYRA POSTARE BUBQ 
Korce Pogradec  POGRADEC RESHIT ÇOLLAKU 
Shkoder Puke  PUKE ZYRA POSTARE FUSHE ARES 
Shkoder  Temal KOMAN ZYRA POSTARE KOMAN 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE ZYRA POSTARE 
GRUEMIRE 
Kukes  Golaj GOLAJ ZYRA POSTARE GOLAJ 
Fier Fier  FIER LAGJIA KASTRIOTI 
Tirane Tirane  TIRANE KOMBINAT 
Lezhe  Fushe Kuqe FUSHE - KUQE ZYRA POSTARE 
FUSH-KUQE 
Elbasan  Fierze FIERZE ZYRA POSTARE FIERZE 
Tirane  Vaqarr VAQARR ZYRA POSTARE VAQARR 
Durres Shijak  SHIJAK ZYRA POSTARE SHIJAK 
Tirane  Kashar MEZEZ ZYRA POSTARE MEZEZ 
Diber  Baz BAZ ZYRA POSTARE BAZ 
Gjirokaster Permet  PERMET ZYRA POSTARE PERMET 
Shkoder  Qelez QELEZ ZYRA POSTARE QELEZ 
Durres Sukth  KULLE ZYRA POSTARE KULLE 
Berat Kucove  KUCOVE KUCOVE 
Shkoder  Qelez DEDAJ ZYRA POSTARE DEDAJ 
Durres  Nikel NIKEL ZYRA POSTARE NIKEL 
Fier  Kolonje KOLONJE ZYRA POSTARE KOLONJE 
Diber  Shupenze SHUPENZE ZYRA POSTARE 
SHUPENZE 
Gjirokaster  carcove CARCOVE ZYRA POSTARE 
CARCOVE 
Diber  Lure LURE E VJETER ZYRA POSTARE LURE 
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Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE RROSHULL 
Gjirokaster  Antigon ASIM ZENELI ZYRA POSTARE 
ASIMZENEL 
Korce  Proptisht VERRI ZYRA POSTARE VERRI 
Tirane Kamez  KAMEZ ZYRA POSTARE KAMEZ 
INSTITUT 
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE ZYRA 
POSTARE SOFRATIKE 
Korce  Mollaj KAMENICE ZYRA POSTARE KAMENICE 
Fier Patos  DUKAS ZYRA POSTARE DUKAS 
Lezhe  Fan FAN ZYRA POSTARE FAN 
Elbasan  Kodovjat KODOVJAT ZYRA POSTARE 
KODOVJAK 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.2 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN ZYRA POSTARE 
SHIRGJAN 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.2 
Kukes  Kalis GURRE ZYRA POSTARE GURRE 
Lezhe  Fushe Kuqe GORRE ZYRA POSTARE GORRE 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE BUDICE 
Tirane  Kashar YZBERISH ZYRA POSTARE YZBERISHT 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD ZYRA POSTARE QUKES 
Vlore  Livadhja LIVADHJA ZYRA POSATRE LIVADHJA 
Shkoder  Rrethina DOBRAC ZYRA POSTARE DOBRAC 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE DRAGOT 
Kukes  Gjinaj GJINAJ ZYRA POSTARE GJINAJ 
Fier  Qender Fier Clirim ZYRA POSTARE CLIRIM 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE SHOSH 
Elbasan  Shushice DRITHAS ZYRA POSTARE DRITHAS 
Tirane Tirane  TIRANE QYTETI STUDENTI 
Shkoder  Bushat RANXE ZYRA POSTARE RANXE 
Vlore  Vergo VERGO SYRA POSTARE VERGO 
Kukes Has   ZYRA POSTARE FAJZA 
Shkoder Shkoder  SHKODER MARLIN BARLETI 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE PRISKE 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI ZYRA 
POSTARE TROPOJA E VJETER 
Vlore  Armen ARMEN ZYRA POSTARE ARMEN 
Diber Peshkopi  PESHKOPI ZYRA POSTARE LUZNI 
Diber KLOS  CERRUJE ZYRA POSTARE CERRUJE 
Fier  Qender - MALLAKASTER VERZHEZHE ZYRA 
POSTARE VERZHEZHE 
Diber Bulqize  BULQIZE ZYRA POSTARE QENDER 
BULQIZE 
Elbasan  Grekan GREKAN ZYRA POSTARE GREKAN 
Berat  Lumas LUMAS ZYRA POSTARE LUMA 



9

Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.3 
Tirane Tirane  TIRANE BRRYLI 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI ZYRA 
POSTARE QENDER B.CURRI 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Elbasan  Orenje ZDRAJSH ZYRA POSTARE ZDRAJSH 
Diber  MUHURR MUHURR ZYRA POSTARE MUHUR 
Elbasan Peqin  PEQIN ZYRA POSTARE SHEZ 
Kukes  Shishtavec SHISHTAVEC ZYRA POSTARE 
SHISHTAVEC 
Fier Lushnje  LUSHNJE ZYRA POSTARE KRUTJE 
Diber Burrel  BURREL ZYRA POSTARE ZONJA CURRE 
Diber Bulqize  BULQIZE ZYRA POSTARE L. QYTETIT 
BULQIZ 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NOVOSELE 
Elbasan  Gjinar GJINAR ZYRA POSTARE GJINAR 
Vlore  Mesopotam FITORE ZYRA POSTARE FITORE 
Tirane Tirane  TIRANE DIBRES -MEDRESE 
Vlore  ALIKO ALIKO ZYRA POSTARE ALIKO 
Diber  Tomin TOMIN ZYRA POSTARE TOMIN 
Tirane  Lekaj SHKOZET ZYRA POSTARE SHKOZET 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE GOLEM 
Gjirokaster  Lunxheri ERIND ZYRA POSTARE ERIND 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ ZYRA POSTARE 
XHAFZOTAJ 
Tirane Tirane  TIRANE LAGJA TIRANA E RE 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE KLOS 
Fier  Kurjan KURJAN ZYRA POSTARE KURJAN 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR ZYRA POSTARE ZALL-
HERR 
Tirane Tirane  TIRANE BARDHYL 
Elbasan  Stravaj FARRET ZYRA POSTARE FARRET 
Tirane  Farke SAUK ZYRA POSTARE SAUK 
Fier  GRADISHTE KEMISHTAJ ZYRA POSTARE 
KEMISHTAJ 
Fier Divjake  DIVJAKE ZYRA POSTARE DIVJAKE 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE HAJRUEL 
Vlore Vlore  VLORE M XHAFERRI 
Tirane Tirane  TIRANE BRRYLI 
Fier  Cakran CAKRAN ZYRA POSTARE CAKRAN 
Tirane Tirane  TIRANE CAMERIA 
Tirane Tirane  TIRANE LAGJA LAPRAKE 
Fier Lushnje  LUSHNJE BUL. KONGRESI LUSHNJES 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ ZYRA POSTARE ZHARREZ 
Tirane Tirane  TIRANE IRFAN TOMINI 
Tirane  Shengjergj SHENGJERGJ ZYRA POSTARE 
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SHENGJERGJ 
Korce  Miras MIRAS ZYRA POSTARE MIRAS 
Fier  Qender - MALLAKASTER KOSINE ZYRA 
POSTARE KOSINE 
Elbasan  Gjocaj GJOCAJ ZYRA POSTARE GJOCAJ 
Gjirokaster Libohove  LIBOHOVE ZYRA POSTARE 
LIBOHOVE 
Korce Pogradec  POGRADEC ZYRA POSTARE 
DAROLLES 
Berat Çorovode  COROVODE ZYRA POSTARE KONAK 
Vlore Vlore  VLORE ZYRA POSTARE VLIAMINE 
Tirane  Petrele HEKAL ZYRA POSTARE HEKAL 
Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE ZYRA POSTARE 
KELCYRE 
Tirane Tirane  TIRANE LAGJA 6 KOMBINAT 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS ZYRA POSTARE 
PRRENJAS 
Lezhe Lezhe  LEZHE LAGJIA SKENDERBEJ 
Korce  Pirg PIRG ZYRA POSTARE PIRG 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE SELITE 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJIA 
VARROSH 
Fier  Dushk DUSHK ZYRA POSTARE DUSHK 
Vlore  Lukove PIQERAS ZYRA POSTARE PIQERAS 
Tirane  Baldushk BALDUSHK ZYRA POSTARE 
BALDUSHK 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE NR.12 
Berat Polican  POLICAN CYRA POSTES NR.1 POLICAN 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE SHLLAK 
Tirane Kavaje  KAVAJE ZYRA POSTARE GOSE 
Durres Shijak  SHIJAK ZYRA POSTARE 4 RRUGET 
SHIJAK 
Diber  Komsi KOMSI ZYRA POSTARE KOMSI 
Durres Kruje  KRUJE ZYRA POSTARE BRUZ 
Kukes  Shtiqen SHTIQEN ZYRA POSTARE SHTIQEN 
Durres Manez  MANEZ ZYRA POSTARE MANEZ 
Vlore Selenice  SELENICE ZYRA POSTARE SELENICE 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE NR.3 
Tirane Tirane  TIRANE AMBASADAVE 
Elbasan  Gostime SHTERMEN ZYRA POSTARE 
SHTERMEN 
Vlore Orikum  ORIKUM ZYRA POSTARE ORIKUM 
Elbasan  Karine KARINE ZYRA POSTARE KARINE 
Tirane Tirane  TIRANE LAPRAKE 
Korce  Dardhas LEKAS ZYRA POSTARE LEKAS 
Fier Lushnje  LUSHNJE ZYRA POSTES NR.1 LUSHNJE 
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Korce  Bulgarec Bulgarec ZYRA POSTARE BULGARECE 
Diber  Lis LIS ZYRA POSTARE LIS 
Shkoder  Bushat BARBULLUSH ZYRA POSTARE 
BARBULLUSH QENDER 
Elbasan  Kajan KAJAN ZYRA POSTARE KAJAN 
Korce  Vithkuq VITHKUQ ZYRA POSTARE VITHKUQ 
Durres  Maminas MAMINAS ZYRA POSTARE MAMINAS 
Kukes  Terthore BARDHOC ZYRA POSTARE BARDHOC 
Kukes  Margegaj CEREM ZYRA POSTARE CEREM 
Diber  Selishte SELISHTE ZYRA POSTARE SELISHT 
Vlore  Brataj BRATAJ ZYRA POSTARE BRATAJ 
Tirane Tirane  TIRANE TE OXHAKU 
Diber  Rukaj BRUC ZYRA POSTARE BRUC 
Fier  Fier Shegan FIER SHEGAN ZYRA POSTARE 
FJERSHEGAN 
Tirane Tirane  TIRANE ZOGU I PARE 
Fier  Ballagat BALLAGAT ZYRA POSTARE BALLAGAT 
Berat  Kozare KOZARE ZYRA POSTARE KOZARE 
Gjirokaster  Dishnice FRATAR ZYRA POSTARE FRATAR 
Tirane  Petrele PETRELE ZYRA POSTARE PETRELE 
Gjirokaster  Cepo PALOKASTER ZYRA POSTARE 
PALOKASTER 
Elbasan  Mollas Selite ZYRA POSTARE SELITE 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Diber  Macukull MACUKULL ZYRA POSTARE 
MACUKULL 
Fier  Qender - MALLAKASTER PISKOVE ZYRA 
POSTARE PISKOVE 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE PLAZH 
Diber  Rukaj RUKAJ ZYRA POSTARE RUKAJ 
Elbasan Elbasan  ELBASAN ZYRA POSTARE LABINOT 
Berat Polican  POLICAN ZYRA POSTES NR.1 POLICAN 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE NR.1 
Elbasan  Pajove PAJOVE ZYRA POSTARE PAJOVE 
Berat Berat  BERAT ZYRA POSTARE QENDER BERAT 
Berat  Cukalat CUKALAT ZYRA POSTARE CUKALAT 
Gjirokaster  Picar PICAR ZYRA POSTARE PICAR 
Tirane Tirane  TIRANE DIBRES -MEDRESE 
Gjirokaster  Lunxheri VALARE ZYRA POSTARE 
VALARE 
Fier  Aranitas ARANITAS ZYRA POSTARE ARANITAS 
Gjirokaster  Lunxheri DHOKSAT ZYRA POSTARE 
DHOKSAT 
Vlore  Kote KOTE ZYRA POSTARE KOTE 
Elbasan  Polis POLIS ZYRA POSTARE POLIS 
Korce  Bucimas BUCIMAS ZYRA POSTARE BUCIMAS 
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Berat Çorovode  COROVODE ZYRA POSTES VENDESHE 
Diber Bulqize  BULQIZE ZYRA POSTARE L.QYTETIT 
BULQIZE 
Elbasan Elbasan  ELBASAN ZYRA POSTARE BELESH 
Elbasan  Klos Klos ZYRA POSTARE KLOS 
Elbasan  Shushice MLIZE ZYRA POSTARE MLIZE 
Vlore Himare  HIMARE ZYRA POSTARE HIMARE 
Vlore  Lukove BORSH ZYRA POSTARE BORSH 
Kukes  Malzi DUKAGJIN ZYRA POSTARE DUKAGJIN 
Gjirokaster  Buz BUZ ZYRA POSTARE BUZ 
Korce  QENDER BILISHT BITINCKE ZYRA POSTARE 
BITINCKE 
Tirane Tirane  TIRANE 21 DHJETORI 
Tirane  farke MBRAKULL ZYRA POSTARE MBRAKULL 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE NR.1 
Diber Peshkopi  PESHKOPI ZYRA POSTARE QENDER 
PESHKOPI 
Diber  Melan MELAN ZYRA POSTARE MELAN 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE NR.5 
Kukes  Kolsh Kolsh ZYRA POSTARE KOLSH 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE PEZE 
Korce Bilisht  BILISHT ZYRA POSTARE BILISHT 
Tirane Tirane  TIRANE ELBASANIT -LICE 
Elbasan Peqin  PEQIN ZYRA POSTARE PEQIN 
Korce  Proptisht PROPTISHT ZYRA POSTARE 
PROPTOSHT 
Shkoder  POSTRIBE MES ZYRA POSTARE MES 
Shkoder  Kastrat BAJZE ZYRA POSATRE BAJZE 
Durres Sukth  SUKTH ZYRA POSTARE SUKTH 
Vlore  Shushice SHUSHICE ZYRA POSTARE SHUSHICE 
Lezhe Rubik  RUBIK ZYRA POSTARE RUBIK 
Tirane Tirane  TIRANE PERBALLE KINOSTUDIOS 
Tirane Tirane  TIRANE BRRYLI 
Tirane Tirane   ZYRA POSTARE ZALL BASTAR 
Korce  Barmash BARMASH ZYRA POSTARE BARMASH 
Elbasan Elbasan  ELBASAN ZYRA POSTARE QENDER 
ELBASAN 
Durres  Ishem DRAC ZYRA POSTARE DRAC 
Lezhe Mamurras  SHEMRI ZYRA POSTARE SHEMRI 
Kukes Krume  KRUME ZYRA POSTARE QENDER 
KRUM 
Vlore  Armen KARBUNARE ZYRA POSTARE 
KARBUNAR E VOGEL 
Diber Peshkopi  PESHKOPI ZYRA POSTARE KALA E 
DODES 
Korce  Voskopoje VOSKOPOJE ZYRA POSTARE 
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VOSKOPOJE 
Fier  Qender - MALLAKASTER NEPRAVISHTE ZYRA 
POSTARE NEPRAVISHTE 
Vlore  Novosele NOVOSELE ZYRA POSTARE 
NOVOSELE 
Korce Pogradec  POGRADEC ZYRA POSTARE TULONJE 
Berat  Terpan TERPAN ZYRA POSTARE TERPAN 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE ZYRA POSTARE MJEDE 
QENDER 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE MOLLAS 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE 
Berat  Otllak OTLLAK ZYRA POSTARE OTLLAK 
Korce  Liqenas LIQENAS ZYRA POSTARE LIQENAS 
Elbasan  Mollas Mollas ZYRA POSTARE MOLLAS 
Elbasan  Mollas Selite ZYRA POSTARE SELIT BALLSH 
Gjirokaster  Zagori NIVAN ZYRA POSTARE NIVAN 
Fier Patos  GRIZ ZYRA POSTARE GRIZHE 
Berat  Perondi PERONDI ZYRA POSTARE PERONDI 
Elbasan  Labinot mal SHMIL ZYRA POSTARE SHMIL 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER ZYRA POSTARE 
LABOVE 
Elbasan  Hotolisht HOTOLISHT ZYRA POSTARE 
HOTOLISHT 
Fier  Dermenas DERMENAS ZYRA POSTARE 
DERMENAS 
Korce  QENDER BILISHT VISHOCICE ZYRA POSTARE 
VISHOCICE 
Diber  Zall Dardhe  ZYRA POSTARE ZALL-DARDHE 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE PULT 
Tirane Tirane  TIRANE ZYRA POSTARE DAJC 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH ZYRA POSTARE 
BRADASHESH 
Korce  Gore ZVARISHT ZYRA POSTARE ZVARISHT 
Diber  Xiber XIBER MURRIZ ZYRA POSTARE XIBER 
Durres Durres  DURRES ZYRA POSTARE AVDHISHTE 
Korce  BASHKIA LESKOVIK LESKOVIK ZYRA 
POSTARE LESKOVIK 
Durres  Koder Thuman SUKTH-VENDAS ZYRA 
POSTARE SUKTH-VENDAS 
Tirane Tirane  TIRANE BUL. "D. KOMBIT"PRANE 
B.KURSIM 
Kukes  Zapod ZAPOD ZYRA POSTARE ZAPOD 
Lezhe Mamurras  KATUND I RI ZYRA POSTARE 
KATUND I RI 
Tirane  Krrabe KRRABE ZYRA POSTARE KRRABE 
Shkoder  Shkrel REC ZYRA POSTARE REC 
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Diber  Ulez ULEZ ZYRA POSTARE ULEZ 
Berat Kucove  KUCOVE ZYRA POSTARE NR.4 
Durres  Koder Thuman Borizanë ZYRA POSTARE 
BORIZANE 
Elbasan  Orenje Funares ZYRA POSTARE FUNAR 
Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ ZYRA POSTARE 
MEMALIAJ 
Fier  Qender - MALLAKASTER DRAGOT ZYRA 
POSTARE DRAGOT 
Tirane Tirane  TIRANE TIRANA E RE -S.DINAMO 
Berat  Velabisht VELABISHT ZYRA POSTARE 
VELABISHT 
Tirane  Kashar KASHAR ZYRA POSTARE KASHAR 
Fier  Levan LEVAN ZYRA POSTARE LEVAN 
Fier  Qender - MALLAKASTER RADESH ZYRA 
POSTARE RADESH 
Shkoder  Bushat STAJKE ZYRA POSTARE STAJKE 
Durres Kruje  KRUJE ZYRA POSTARE KRUJE 
Shkoder Puke   ZYRA POSTARE QAFE MALI 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS ZYRA POSTARE 
MAMURRAS 
Diber  Kastriot KASTRIOT ZRA POSTARE KASTRIOTI 
Kukes  Lekbibaj LEKBIBAJ ZYRA POSTARE LEK BIBAJ 
Tirane Vore  VORE ZYRA POSTARE VORE 
Elbasan Cerrik  CERRIK ZYRA POSTARE CERRIK 
Diber  Fushe Cidhen FUSHE CIDHEN ZYRA POSTARE 
FUSHE QIDHEN 
Kukes  Gryke Caje CAJE ZYRA POSTARE CAJE 
Vlore  Hore Vranisht TERBAC ZYRA POSTARE TERBAC 
Kukes  Bicaj BICAJ ZYRA POSTARE BICAJ 
Tirane  Berxull DOMJE ZYRA POSTARE DOMJE 
Gjirokaster  Luftinje IZVOR ZYRA POSTARE IZVOR 
Lezhe  Balldren BALLDRE ZYRA POSTARE BALLDRE 
Diber Burrel  BURREL ZYRA POSTARE NR.1 BURREL 
Elbasan  Shales SHALES ZYRA POSTARE SHALES 
Tirane  Synej SYNEJ ZYRA POSTARE SYNEJ 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ZYRA POSTARE 
FUSHE KRUJE 
Vlore  Sevaster SEVASTER ZYRA POSTARE SEVASTER 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL ZYRA POSTARE LUZI 
VOGEL 
Gjirokaster  Frasher FRASHER ZYRA POSTARE 
FRASHER 
Korce  Hocisht HOCISHT ZYRA POSTARE HOCISHT 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE NR.6 
Tirane Tirane  TIRANE CAMERIA 
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Tirane Tirane  TIRANE SHKOLLA E BASHKUAR 
Tirane Kamez  BATHORE ZYRA POSTARE BATHORE 
Fier  Ngracan NGRACAN ZYRA POSTARE NGRACAN 
Vlore  Markat MARKAT ZYRA POSTARE MARKAT 
Vlore Sarande  SARANDE SKENDERBEU 
Fier  GRABJAN GRABJAN ZYRA POSTES GRABJAN 
Vlore Vlore  VLORE QENDRA POSTARE NR.1 
Elbasan  Kukur KUKUR ZYRA POSTARE KUKUR 
Lezhe  Kacinar KACINAR ZYRA POSTARE KACINAR 
Korce  Trebinje KALIVAC ZYRA POSTARE KALIVAC 
Shkoder  Vig Mnele VIG ZYRA POSTARE VIG 
Tirane Kavaje  KAVAJE ZYRA POSTARE HELUAS 
Kukes  Topojan TOPOJAN ZYRA POSTARE TOPOJAN 
Berat Berat  BERAT LAGJIA 22 TETORI 
Berat  Kutalli KUTALLI ZYRA POSTARE KUTALLI 
Fier  LIBOFSH LIBOFSHE ZYRA POSTARE LIBOFSH 
Vlore  Ksamil KSAMIL ZYRA POSATRE KSAMIL 
Lezhe  Dajc DAJC ZYRA POSTARE DAJC 
Fier Ballsh  BALLSH ZYRA POSTARE BALLSH 
Fier  Golem GOLEM ZYRA POSTARE GOLEM 
Fier  Qender - MALLAKASTER SUHE ZYRA POSTARE 
SUHE 
Shkoder  Bushat ASHTE ZYRA POSTARE ASHTE 
Fier Fier  FIER ZYRA POSTARE QENDER FIER 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE QENDER 
SHKODER 
Gjirokaster  Lazarat LAZARAT ZYRA POSTARE 
LAZARAT 
Gjirokaster  Krahes KRAHES ZYRA POSTARE KRAHES 
Diber Bulqize  BULQIZE ZYRA POSTARE QYTETI RI 
BULQIZE 
Tirane  Ndroq NDROQ ZYRA POSTARE NDROQ 
Gjirokaster  Lopes SINANAJ ZYRA POSTARE SINANAJ 
Elbasan Elbasan  ELBASAN ZYRA POSTARE LLIXHE 
Shkoder Puke  PUKE ZYRA POSTARE QENDER PUKE 
Tirane  Zall Herr KALLMET ZYRA POSTARE KALLMET 
Berat  Poshnje POSHNJE ZYRA POSTARE POSHNJE 
Korce Pogradec  POGRADEC ZYRA POSTARE CERAVE 
Fier Lushnje  LUSHNJE ZYRA POSTARE KASHTE 
BARDHE 
Korce  Drenove DRENOVE ZYRA POSTARE DRENOVE 
Fier  Ruzhdie RUZHDIE ZYRA POSTARE RUZHDIE 
Shkoder  Shale LEKAJ ZYRA POSTARE LEKAJ 
Berat Kucove  KUCOVE ZYRA POSTARE NR.2 
Elbasan  Bradashesh RRILE ZYRA POSTARE RRILE 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD ZYRA POSTARE 
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LIBRAZHD 
Tirane Tirane  TIRANE ELBASANIT 
Diber Burrel  MAT LAGJIA PARTIZANI 
Fier  Topoje SEMAN ZYRA POSTARE SEMAN 
Tirane Vore  SHARGE Rruga "Vore-Fushe Kruje", Km 1, 
Sharge, Vore, ne pasurine me nr.316/13, Zona Kadastrale 
3319. 
Korce  Bulgarec Lumalas ZYRA POSTARE LUMALAS 
Diber  Suc SUC ZYRA POSTARE SUC 
Shkoder Vau Dejes  KAC ZYRA POSTARE KACE 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZYRA POSTARE VAU 
DEJES 
Fier  Portez PORTEZ ZYRA POSTARE PORTEZ 
Tirane Tirane  TIRANE ALI DEMI -SHKOZE 
Tirane Vore  MARIKAJ ZYRA POSTARE MARIKAJ 
Kukes  Surroj SURROJ ZYRA POSTARE SURROJ 
Shkoder  Qerret LUF ZYRA POSTARE LUF 
Elbasan  Gostime GOSTIME ZYRA POSTARE GOSTIME 
Diber  Gjorice GJORICE E SIPERME ZYRA POSTARE 
GJORICE 
Berat Polican  POLICAN ZYRA POSTARE POLICAN 
Korce  Pojan PLASE ZYRA POSTARE PLASE 
Tirane Kamez  KAMEZ ZYRA POSTARE NR.11 KAMEZ 
Gjirokaster  Luftinje ZHAPOKIKE ZYRA POSTARE 
ZHAPOKIKE 

37. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: POSTA SHQIPTARE SH.A
E-Mail: laert.duraj@postashqiptare.al  
Telefon: 04223243  
Të Tjera: Me shkrese nr.4970 Prot date 4.06.2009 te 
Ministrise se Ekonomise , Tregtise dhe Energjetikes eshte 
caktuar Znj.Shpresa Breçani eksperte  kontabel e autorizuar 
me liçence 143 per rritje kapitali. Me urdherin 1015 date 
04.12.2009 te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes eshte caktuar znj. Ludmilla Paluka te pergaise 
raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdheri. 
Kryetar i Këshillit Mbikëqyrës të shoqërisë është: Z. Sokol 
Dervishaj.

38. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034223-09-07



17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/1999

Numri i Vendimit:20718, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-27-01-1999, Emri i subjektit-ALBAPOST, Forma ligjore-SHA, data e 
themelimit-27-01-1999, Kohezgjatja-Pa afat, Selia-rruga "Rreshit Çullaku"Tirane kapitali-
500.000.000 leke, Objekti-Sherbimet postare ne te gjithe vendin. qe 
perfshijne;korrespodencen,letrat ,literaturen per te gjithe te verberit,paketa te 
vogla,koliposten, telefaksin.Aktiviteti postar mbulon fushat e meposhtme;prodhimin 
emetimin,venien ne qarkullim te pullave postare dhe objekteve te lidhura me to,pranimin 
perpunimin,vijimin dhe shperndarjene objekteve postare.Aktivitete te tjera si; sherbimet 
financiere dhe bankare,aktivitete sigurimi, sherbime te transportit dhe te shperndarjes se 
librave dhe gazetave,bashkepunim ne sherbim telegrafik dhe te transmetimit te te dhenave 
me operatore qe ofrojne keto sherbime,bashkepunimin ne sherbimin telefonik publik 
nepermjet kabinave telefonike publike me operator qe ofrojne keto sherbime,sherbimin e 
ndermjetem te lidhur me qarkullimin e parave,transferim parash,sherbime te tjera. Drejtori-
Aleksandra Çollaku Aksionere- Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit. keshilli 
Mbikqyres-1.Viron Andrea,2.Kristi Mima.3.Trajan Vasili,4.Dhurata Kurti,5.Klodjana 
Hasanaj,6.Mustafa Muçi Ekspert Kontabel -Robert Pashko,Mimoza Sula

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

2. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:20718/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;z.Mustafa Muçi dhe znj.Klodiana Hasanaj lirohennga detyra e 
anetrit te keshillit Mbikqyres .Emerohet z.Gazmir Isakaj anetar i keshillit Mbikqyres te 
sh.a AlbaPost .

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

3. 12/07
/2000

Numri i Vendimit:20718/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;z.Virion Andrea lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres.Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres z.Alban Gjata dhe Vjollca 
Serjani.Keshilli Mbikqyres perbehet nga Dhurata Kurti,Alban Gjata,kristi Mema,Trajan 
Vasili,Gazmir Isakaj,Vjollca Serjani.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

4. 17/07
/2000

Numri i Vendimit:20718/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;z.Kristi Mema lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres.Emerohet anetar te keshillit Mbikqyres z.Djana Veleshnja.Keshilli Mbikqyres 
perbehet nga Dhurata Kurti,Alban Gjata,Diana veleshnja,Trajan Vasili,Gazmir 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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Isakaj,Vjollca Serjani.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

5. 22/02
/2001

Numri i Vendimit:20718/5, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;zvogelimi i kapitalit themeltar te shoqerise per vleren 
52.000.000 leke.Kapitali  i shoqerise behet 448.000.000 leke dhe numri i aksioneve  
448.000 me vlere nominale 1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

6. 14/03
/2001

Numri i Vendimit:20718/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;znj.Vjollca Serjani lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres.Emerohet anetar i keshillit Mbikqyres znj.Irena Malloli.Keshilli Mbikqyres 
perbehet nga Dhurata Kurti,Alban Gjata,Diana veleshnja,Trajan Vasili,Gazmir Isakaj,Irena 
Malloli

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

7. 11/06
/2001

Numri i Vendimit:20718/6, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;z.Trajan vasili lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres.Emerohet anetar i keshillit Mbikqyres znj. Vjollca Serjani.Keshilli Mbikqyres 
perbehet nga Dhurata Kurti,Alban Gjata,Diana Veleshnja,Gazmir Isakaj,Vjollca Serjani, 
Irena Malloli.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

8. 05/07
/2001

Numri i Vendimit:20718/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i statutit  te shoqerise neni 1 riformulohet"Shoqeria anonime krijohet nga 
transferimi i Ndermnarjes se Postave Shqiptare,Shoqeria e krijuar ne kete menyre 
emertohet "Posta Shqiptare"sh.a

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

9. 06/07
/2001

Numri i Vendimit:20718/8, Gjykata:Tirane
Me vendim ehste vendosur zvogelimii kapitalit te shoqerise per 229.440 lekedhe kapitali 
themeltar mbetet 447.770.560 leke e barabrate me 447560 aksione me vlere nominale 1000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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10. 24/11
/2001

Numri i Vendimit:20718/9, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;zmadhimi i kapitalit te shoqerise per vleren 192.999.440 leke 
dhe kapitali behet 640.770.000 leke e barabarte me 640770 aksione me vlere nominale 
1000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

11. 07/10
/2002

Numri i Vendimit:20718/10, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;znj.Vjollca Serjani dhe Diana Veleshnja lirohen nga detyra e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres.Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres z.Pajtim Melani 
dhe Bardhyl Rrapii.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

12. 17/12
/2002

Numri i Vendimit:20718/11, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise per shumen 56.772.000 leke 
dhe kapitali themeltar behet 697.542.000 leke e barabarte me 697.542 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

13. 09/01
/2003

Numri i Vendimit:20718/12, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;znj.Irena Malolli,z.Alban Gjata dhe Pajtim Melani lirohen nga 
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres.Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres z.Lindita 
Çaçi,Maksim Tashi dhe Rexhina Nano.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

14. 05/05
/2003

Numri i Vendimit:20718/13, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Keshilli Mbikqyres i perber nga znj.Dhurata Kurti kryetare e 
Keshillit Mbikqyres,Lindita Backa zv/kryetare,Maksim Tashi anetar,Gazmir Isakaj 
anetar,Rexhina Nano anetar,Agim Isaku anetar.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

15. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:20718/14, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur zmadhimi i kapitalit per vleren 22.592.000 leke dhe kapitali 
themeltar behet 720.134.000 leke e barabarte me 720.134 aksione me vlere nominale 1000 
leke secili

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

16. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:20718/15, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Keshilli Mbikqyres i perber nga znj.Adriana Berberii kryetare e 
Keshillit Mbikqyres,Dhurata Kurti  anetare,Agim Isaku,Lindita Çaçi,Rexhina Nano anetare 
dhe Erjon Tafaj. .

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

17. 13/10
/2004

Numri i Vendimit:20718/16, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;lirimin nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem znj.Aleksandra 
Çollaku dhe emrimin ne detyre e Drejtorit te pergjithshem znj.Luiza Hoxhaj.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

18. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:20718/17, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirohet nga detyra e anateriot te keshillit mbikqyres 
znj.Adriana Berberi dhe Erjon Tafaj. Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres znj.Rozana 
Rushiti dhe Mimi Kodheli.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

19. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:20718/18, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;te emroje ne detyren si kryetare e keshillit Mbikqyres 
znj.Dhurata Kurti dhe Nenkryetare znj.Mimi Kodheli.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

20. 01/02
/2005

Numri i Vendimit:20718/19, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirohet nga detyra e anetarit te keshillit Mbikqyres znj.Rexhina 
Nano dhe Lindita Çaçi. Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres znj.Magi Osmani dhe 
Rajmonda Malaj.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

21. 10/03
/2005

Numri i Vendimit:20718/20, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirohet nga detyra e anetarit te keshillit Mbikqyres znj.Dhurata 
Kurti. Emerohet anetar i keshillit Mbikqyres Dhimitraq Rafti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

22. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:20718/21, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;te emerohet ne detyren e kryetarit  te keshillit Mbikqyres 
z.Dhimitraq Rafti.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

23. 18/04
/2005

Numri i Vendimit:20718/22, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirohet nga detyra e anetarit te keshillit Mbikqyres znj.mimi 
Kodheli. Emerohet anetar i keshillit Mbikqyres z.Ilir Hebovija..

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

24. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:20718/23, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur zmadhimi i kapitalit per vleren 82.705.000 dhe kapitali 
themeltar behet 802.839.000 leke e barabarte me 802.839 aksione me vlere nominale 1000 
leke secila.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

25. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:20718/24, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirohet nga detyra e anetarit te keshillit Mbikqyres Dhimitraq 
Rafti,Agim Isaku,Ilir Hebovija,Rajmonda malaj,Rozana Rushiti.dhe Magi Osmani. 
Emerohen anetar te keshillit Mbikqyres,Selami Xhepa,Neritan Sejamini,Adrian 
Jasimi,Etion Kapedani,Eris Hoxha dhe Liliana Elmazi.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

26. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:20718/25, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; Emerimin ne detyren e Kryetarit te keshillit Mbikqyres i 
z.Selami Xhepa. Emerimin ne detyren e n/Kryetarit te keshillit Mbikqyres z.Etion 
Kapedani.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

27. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:20718/26, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Lirimin nga detyra  e anetarit te drejtorise dhe e Drejtorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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pergjithshem  te  znj.Luiza Hoxhaj. Emerimin ne detyrene anetarit te drejtorise dhe e 
Drejtorit te pergjithshem  z.Arqile Gorea.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

28. 08/06
/2006

Numri i Vendimit:20718/27, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Keshilli Mbikqyreste perbehet nga zj.Suzana Panariti 
kryetare,Elvin Mehilli N/kryetar,Mitro Çela anetar,Eris Hoxha anetar,Adrian Jasimi 
anetar,Sokol Hysenaj anetar.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

29. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:20718/28, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;ndryshimi i statutit te shoqerise;ne neni 4 pas paragrafit te pare 
te pikes 2 te shtohet nje paragraf me kete permbajtje;Shoqeria ka te drejte te kryeje 
veprimtari persa i perket investimeve ne letrat me vlere ,nepermjet kryerjeve te 
veprimtarive si, blerje shitje,nenshkrim te letrave me vlereapo te ofertave qe pranon te 
bejeduke i kryer si per llogari te vete ashtu duke vepruar ne rolin e agjentit.Ofrimin e 
sherbimeve depozituese te letrave me vlere si dhe ofrimin e regjistrit te letrave me 
vlere.Ndryshimin e aktit te themelimit ne piken 2 me kete permbajtje;Shoqeria ka te drejte 
te kryeje veprimtari persa i perket investimeve ne letrat me vlere nepermjet kryerjeve te 
veprimtarive si ,blerje shitje,nenshkrim te letrave me vlereapo te ofertave qe pranon te beje 
duke i kryer si per llogari te vete ashtu dhe duke vepruar ne rolin e agjentit.Ofrimin e 
sherbimeve depozituese te letrave me vlere si dhe ofrimin e regjistrit te letrave me vlere.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (109).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110938-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "802.839.000,00"          u be            "992.511.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "802.839,00"          u be            "992.511,00"         
Data e Themelimit ishte            "03/02/1999"          u be            "12/01/1999"         
Capital_Paid_Value ishte            "802.839.000,00"          u be            "992.511.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "03/02/1999"          u be            "12/01/1999"         
Objekti ishte            ("Sherbimet postare ne te gjithe vendin. qe 
perfshijne;korrespodencen,letrat ,literaturen per te gjithe te verberit, paketa te 
vogla,koliposten,telefaksin.Aktiviteti postar;prodhimin emetimin,venien ne qarkullim te 
pullave postare  ,pranimin perpunimin,vijimin dhe shperndarjene objekteve 
postare.Aktivitete te tjera si; sherbimet financiere dhe bankare,aktivitete sigurimi,sherbime 
te transportit dhe te shperndarjes se librave dhe gazetave,investimeve ne letrat me vlere 
etj")          u be            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B26024-A664-4479-8F4D-375CB3A54040
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Numri i aksioneve "992.511,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "992.511.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Gorea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2009")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Lekaj")                      Nga data "01/08/2007"                        
Ne daten "01/08/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Guxholli")                      Nga data "26/06/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Odeta Nishani")                      Nga data "09/07/2007"                        
Ne daten "09/07/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Kristo Rodi")                      Nga data "15/10/2007"                        
Ne daten "15/10/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Mitro Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Eris Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Elvin Mehilli")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Hysenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Panariti")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/04/2006")            u be              ("19/04/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Panariti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("19/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Jasimi")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2006")            u be              ("19/10/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("19/10/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hysen Beka")                      Nga data 
"31/05/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjeternika")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154017-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04223243")         
Objekti ishte            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare")          u be            
("Sherbime postare, financiare dhe bankare,botimi i  gazetes "Postieri", aktivitet 
radiofonik ( "Radio Posta").")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A09C23-6288-4B44-A5BC-774922627A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111250D8-5AB9-4327-841D-80C2A03DAE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5967B6-B7B0-490B-8D76-AB0880677717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC77D48-01EC-426F-B807-FAAA3B164A2C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155627-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205430-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "992.511.000,00"          u be            "1.353.337.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "992.511,00"          u be            "1.353.337,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "992.511.000,00"          u be            "1.353.337.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("992.511.000,00")            
u be              ("1.353.337.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("992.511,00")            
u be              ("1.353.337,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328282-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Dervishaj")                      Nga data "16/11/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Hylli")                      Nga data "04/11/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Kristo Rodi")         
eshte larguar anetari:            ("Adrian Jasimi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2306FD-03A9-4407-B27C-37D689692F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2A1391-4031-409E-8035-71226944420E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF27B2-BDE0-490A-A0A4-5DFF6D6421B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E49E1-0045-4012-87A1-8551E3075044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030726EC-3D43-4FCB-8F9F-911A3163054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C680C516-3613-40B1-AE4C-C14688CF3D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C03AE9-FDF8-4E60-B188-CB6E385BB598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E059806-20F1-470D-8590-D8501E06D67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD14E53-F212-47FE-B89D-FD939AA0984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063444D-39F6-4ABA-AE10-3505F439F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF9E92-96FC-4D0A-9A50-7DB792C4A5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6FEDFC-BCA3-4100-A610-A16BC98479CA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358728-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.353.337.000,00"          u be            "1.637.210.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.353.337,00"          u be            "1.637.210,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.353.337.000,00"          u be            "1.637.210.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me shkrese nr.4970 Prot date 4.06.2009 te 
Ministrise se Ekonomise , Tregtise dhe Energjetikes eshte caktuar Znj.Shpresa 
Breçani eksperte  kontabel e autorizuar me liçence 143 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.353.337.000,00")            
u be              ("1.637.210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.353.337,00")            
u be              ("1.637.210,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-392265-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.637.210.000,00"          u be            "1.642.447.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.637.210,00"          u be            "1.642.447,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.637.210.000,00"          u be            "1.642.447.000,00"         
Koment ishte            ("Me shkrese nr.4970 Prot date 4.06.2009 te Ministrise se Ekonomise 
, Tregtise dhe Energjetikes eshte caktuar Znj.Shpresa Breçani eksperte  kontabel e 
autorizuar me liçence 143 per rritje kapitali")          u be            ("Me shkrese nr.4970 
Prot date 4.06.2009 te Ministrise se Ekonomise , Tregtise dhe Energjetikes eshte 
caktuar Znj.Shpresa Breçani eksperte  kontabel e autorizuar me liçence 143 per 
rritje kapitali. Me urdherin 1015 date 04.12.2009 te Ministrise se Ekonomise, Tregtise 
dhe Energjitikes eshte caktuar znj. Ludmilla Paluka te pergaise raportin perkates ne 
perputhje me piken 1 te ketij urdheri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.637.210.000,00")            
u be              ("1.642.447.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF90739-F41E-4E9B-BB2D-410924DA5882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794E28EF-ABD9-453D-B9F6-80C52B5A178A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D776A-F666-4E15-81AB-00E7AAE3C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D776A-F666-4E15-81AB-00E7AAE3C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429EF033-16BF-4FB2-92E6-9E925522C699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2CBEEA-73A2-4A1A-9C14-C3D7C37DA516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3336A819-F954-4912-A513-EEACA9AD8F7B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.637.210,00")            
u be              ("1.642.447,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470905-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zamir Stefani")                      Nga data "05/11/2010"                        
Ne daten "05/11/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Muhametaj (Zonja)")                      Nga data 
"05/11/2010"                        Ne daten "05/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Hylli")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533069-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ministrise se 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes (METE) Nr.176, Date.08.03.2011 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Hajdarmataj")                      Nga data 
"08/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Veronika Korkaj")                      Nga data "08/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Vokshi")                      Nga data "08/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Odeta Nishani")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Lekaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ornela Muhametaj (Zonja)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-545067-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E53D4BF-2F40-4975-A105-38501336C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62236F83-FA99-4B48-94B4-AEEAB8AC6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FC5DFA-AA0D-47AD-80D8-FF19E2AE19F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E24B8A-1F01-4C09-BE3A-8D143E042B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A2737-0C18-4261-8A3A-B72D6CB3567E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8E27EF-2E61-49D5-81CC-CD9836316677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B097412B-03A3-47CC-BADD-5FDCCF8F1BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C21728-A67A-4492-92CB-A1608600443F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 281 date 07.04.2011 te Ministrit te 
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes (METE)  per ndryshim ne Keshillin 
Mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Muhametaj")                      Nga data "07/04/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Zamir Stefani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573155-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 446 dt.20.06.2011 te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, per lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikeqyres te zj. Ornela Muhametaj dhe emerimin e anetarit te Keshillit Mbikeqyres te zj. 
Odeta Nishani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Odeta Nishani")                      Nga data "20/06/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Ornela Muhametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630271-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkrese Nr.8518/1 Prot, date 31.11.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare,botimi i  gazetes 
"Postieri", aktivitet radiofonik ( "Radio Posta").")          u be            ("Sherbime postare, 
financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, botimi i  gazetes "Postieri", aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), 
veprimtari biznesi, etj. ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028747-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 21.02.2013 te Keshillit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB8BE0-A0B4-407D-B136-7DAD398408C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D74D81-A894-4FD0-8327-EDE8E8363E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7946413-21DB-407A-A956-0010A031AF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DB2D90-CAF3-413D-8AC5-9261F1C8234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791D1A2-3F30-4B8A-A072-8BAD07474508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89C62D0-6DEF-41D1-A394-9191330E94B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E7EC2D-9B62-4C10-8B0D-FB71039D0AB7
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Mbikqyres te shoqerise, ku eshte vendosur, miratimi i Kontrates "Per administrimin dhe 
drejtimin e shoqerise Posta Shqiptare sh.a, qe lidhet ndermjet Keshillit Mbikqyres dhe 
anetareve te Drejtorise. Depozitimi i Kontrates se sipercituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Gorea")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/10/2005")            u be              ("21/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Gorea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205114-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Urdhrit Nr.10, date 27.09.2013, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, me te cilin eshte urdheruar:  Lirimi nga 
detyra i anetareve aktual te Keshillit Mbikeqyres dhe emerimi i anetareve te rinj.  - 
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date: 27.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, me te 
cilin eshte vendosur: Emerimi i Z. Sokol Dervishaj si kryetar i Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise.  - Depozitimi i vendimit Nr. 2, date: 27.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, me te cilin eshte vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te Z. 
Arqile Gorea.  - Depozitimi i vendimit Nr. 3, date: 27.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z. Ardit Çela, ne detyren e administratorit 
te shoqerise.  
Koment ishte            ("Me shkrese nr.4970 Prot date 4.06.2009 te Ministrise se Ekonomise 
, Tregtise dhe Energjetikes eshte caktuar Znj.Shpresa Breçani eksperte  kontabel e 
autorizuar me liçence 143 per rritje kapitali. Me urdherin 1015 date 04.12.2009 te 
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes eshte caktuar znj. Ludmilla Paluka te 
pergaise raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdheri.")          u be            
("Me shkrese nr.4970 Prot date 4.06.2009 te Ministrise se Ekonomise , Tregtise dhe 
Energjetikes eshte caktuar Znj.Shpresa Breçani eksperte  kontabel e autorizuar me 
liçence 143 per rritje kapitali. Me urdherin 1015 date 04.12.2009 te Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes eshte caktuar znj. Ludmilla Paluka te pergaise 
raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdheri. Kryetar i Këshillit 
Mbikëqyrës të shoqërisë është: Z. Sokol Dervishaj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Çela")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Arqile Gorea")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD9007-4605-439A-8430-4E3CC8EA0E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90973BB1-8DE7-47EF-815E-69E4D00DFE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D730C7-696B-4613-A5B9-8BC2B122556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32E7583-F00D-453A-98FE-9B79F7FB2BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32E7583-F00D-453A-98FE-9B79F7FB2BDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Hoxha")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Spiro Brumbulli")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Zamir Moçka (Stefani)")                      Nga data 
"27/09/2013"                        Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Arbër Lleshi")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Dervishaj")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorin Ymeri")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Suzana Panariti")         
eshte larguar anetari:            ("Odeta Nishani")         
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Vokshi")         
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Hajdarmataj")         
eshte larguar anetari:            ("Suzana Guxholli")         
eshte larguar anetari:            ("Veronika Korkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-376707-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.113, datë 25.11.2013, i Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është urdhëruar: Largimi i Z.Spiro 
Brumbullimi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës dhe emërimi i Zj.Matilda Shehu 
si anëtare e re e Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Shehu")                      Nga data "25/11/2013"                        
Ne daten "25/11/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Spiro Brumbulli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF0637-39B0-4F0D-8357-49696C4992CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70376EF1-4C84-4DFD-BB0A-B9FA90CEDF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70376EF1-4C84-4DFD-BB0A-B9FA90CEDF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328B4220-6820-45B7-8D55-D945F1C6F4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915017BF-E3D2-48A1-A727-161FA16FF9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0C38F-AB6D-41C3-AC40-9949C3D4B84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0C38F-AB6D-41C3-AC40-9949C3D4B84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7471D46-E622-4668-82E9-CCBC205A3265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CAC06A-67A9-4BC2-8085-E35EF6FC527B
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29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609505-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 35, date: 22.08.2014, te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise, me te cilin eshte vendosur:  Lirimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise te Z. Ardit Çela.  - Depozitimi i vendimit Nr. 36, date: 22.08.2014, te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z. Majlind Lazimi, ne 
detyren e administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlind Lazimi")                      Nga data 
"22/08/2014"                        Ne daten "22/08/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ardit Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-615003-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886706-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075937-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4636B063-A6A4-432E-808D-1D8768E2553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF719E-7824-491D-885E-6BDE3014572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BF9685-4976-43D8-91A2-2C31F67EBA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF68BBD-3EF4-4E26-A325-32931A64AA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBEA336-7424-4510-B933-3AA04F7B84CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6C0B1-D7B4-45B1-8E43-577A27FBA1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B02EDB-E9A4-4122-B7D0-745DE19EF614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E80DFDB-9F4D-47FE-A82B-79F007A9BA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A14A8A-B6EE-4F1B-B708-E1690C610A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C78C5-A827-459F-93BD-69F63C9B4F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B738E-7C05-4582-9EE4-7AF965F8B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488B90B-70C8-4C07-8EF1-545C44D91CCB
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189600-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551302-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.310/6-23-16 Prot,  datë 10.02.2016, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Kodra Bailiff Service", drejtuar QKR,  ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mni aktivin që zotëron debitori  
“POSTA SHQIPTARE” SH.A (Filiali i Postës Tiranë) me NIPT J61924007N. Ky aktiv do 
të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576561-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.310/17-23-16 Prot, datë 24.02.2016, 
lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat “ KODRA BAILIFF SERVICE " 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqa e masës së sekuestros konservative aktivet e palës 
debitore,  shoqëria  “ POSTA SHQIPTARE ” SH.A, me NUIS(NIPT) J61924007N,.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580825-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488B90B-70C8-4C07-8EF1-545C44D91CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED482712-EF98-4B4D-9E96-9E4D70B58340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91456735-4427-43DA-A109-9FB38F0CA997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB48DA4-7D8A-480A-BDDB-C6D0A5E361AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01509B5-B543-433B-9E6C-E816AA5C4EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717A52C-E901-490A-9556-ECA23D1D74E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB606C68-9ECB-4E65-9589-4F3E9860DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37C1C5-30D5-4F59-A1CE-5FCCB2FE323A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9E2E0E-1A23-4704-BABD-B98DBEE2356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B4558F-1797-410D-B8CD-DE4A7B2887E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B4558F-1797-410D-B8CD-DE4A7B2887E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38829E74-F5B8-41ED-8125-EEE4B70F43A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A21A139-7225-4CDD-B9C0-15A587EF4AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F5108-CE82-4962-A8D0-3B32E083E6A1
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680223-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Udhërit  Nr.2781 dt. 07.04.2016, të Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  për ndryshimin e Anëtarit të 
Këshillit  Mbikqyrës .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Irena Malolli")                      Nga data "07/04/2016"                        
Ne daten "07/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Lorin Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784876-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827855-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5737, date 13.07.2016 , "Per 
ndryshim ne Keshillin Mbikqyres" te "Posta Shqiptare"sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Diana Dervishi")                      Nga data "13/07/2016"                        
Ne daten "13/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Marinela Lika")                      Nga data "13/07/2016"                        
Ne daten "13/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Arbër Lleshi")         
eshte larguar anetari:            ("Matilda Shehu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5848EBED-B246-4EAD-BFF8-14FEC3540DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AF0EE2-E3DE-4A5F-AE35-2FEF0456B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AF0EE2-E3DE-4A5F-AE35-2FEF0456B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E0393-C3F2-43F3-A2CC-A4D16B2EFEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA98CF8-B2B1-46ED-9C80-C6942369B97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0313-3AE0-4A2A-ADE7-DFBDC9679087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0313-3AE0-4A2A-ADE7-DFBDC9679087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62959201-F29B-484C-8FC8-493DFC49D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CAA6B8-BA49-4031-A2C5-6FB2EB4D6EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403362E1-FB14-46FA-98D0-768CB1DF7E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA8795-1C25-4E17-8FF5-9B47A11E2DE7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-880896-08-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 01.07.2016  ndermjet shoqerise perthithese POSTA SHQIPTARE sh.a  dhe 
shoqerise se perthithur  INTERPOST.sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te perfaqesueseve 
ligjor te shoqerive te sipercituara, date  01.07.2016, mbi bashkimin e shoqerive.  
Depozitirimi I raportit te ekspertiti, date 30.06.2016. Depozitimi I vendimit, date 
26.07.2016  dhe urdherit, date 04.08.2016  ne te cilat eshte vendosur  per bashkimin me 
perthithje Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive 
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.    

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912387-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949093-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit Nr.767, datë 16.09.2016, “Për Ndryshim në 
Këshillin Mbikëqyrës”, ku është urdhëruar: -Lirimi nga detyra e anëtarit të Këshillit 
Mbikëqyrës tqë z.Sokol Dervishi. Depozitim i Urdhrit Nr.7564, datë 20.09.2016, “Për 
Emërim në Këshillin Mbikëqyrës”, ku është urdhëruar: -Emërimin në detyrën e këshillit 
Mbikëqyrës të z.Selim Belortaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Selim Belortaja")                      Nga data "20/09/2016"                        
Ne daten "20/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955481-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F31B77-9484-4324-B133-6E0B3BEA3350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6ED222-9684-4FFF-B4CF-D8576C8FC80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0052A-4AB1-4EAC-930C-E852EF6F37B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0052A-4AB1-4EAC-930C-E852EF6F37B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C2C261-B0F4-457B-A8AA-3342E7C33F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746F2AA-9C81-491E-990F-559557FD778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1FF8CE-51D1-4078-8ABC-B3F03B4FF83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BA9131-AE02-4E6D-A4F7-C6DD616B5255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2D6940-E9FF-41F3-BA91-4D448D8FB6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C100FF-04F4-4BFD-8C79-5AB14097ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A780D3EA-4C7A-49F8-A886-A80BAD5C4E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A780D3EA-4C7A-49F8-A886-A80BAD5C4E29
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7715/1, date 28.09.2016, ku eshte 
vendosur, riemerimi ne detyre i dy anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/09/2013")            u be              ("28/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("28/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zamir Moçka (Stefani)")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2013")            u be              ("28/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zamir Moçka (Stefani)")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("28/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977462-10-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit Nr. 21 date 21.07.2016 per miratimin e 
marreveshjes te bashkimit me perthithje te shoqerise “Interpost”nga “Posta 
Shqiptare”sha.Depozitimi i vendimit Nr. 10 date 26.07.2016 per miratimin e bashkimit me 
perthithje dhe te raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i urdherit Nr. 268/1 date 
04.08.2016 per miratimin e bilancit te shoqerise “Posta Shqiptare” sha.Depozitimi i 
marreveshjes se bashkimit me perthithje date 01.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022600-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB8BC8-1C7A-407F-ADD4-8C58199454CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0C3F30-7771-4B3B-9C07-991AFD83F42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0C3F30-7771-4B3B-9C07-991AFD83F42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9060D3AF-54F4-481F-9FFE-A1259C0B3235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8E9A4-34D5-4BAD-B4C1-4436BE6DB351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124597A-C459-41FE-9121-730BF89805D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ADBD74-9360-49A7-A131-7EE7C726390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89299C22-2A29-4DE0-B8C4-A8321B25B64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4CEFE-6537-4048-BED0-E4A0DE7E73E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FF6F8-EA2F-4AAF-9E46-EC6977BE37DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC417AFE-3ED0-4B41-AA08-29B12A5DD44F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1083-016 Regj    date 05.09.2016, 
lëshuar nga permbarues Z. Artan Sima , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi  llogarite, depozitat, kredite e debitorit  Filiali i Postes shqiptsre Sh.a, 
rrethi Mat, me Nipt-J61924007N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072195-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Urdhërit  MZHETTS Nr.1855/2 dt. 29.06.2016 të 
caktimit  Expetit Kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitim I  Urdhërit  MZHETTS 
Nr. 9141/1 dt. 22.11.2016 për miratimin e zmadhimit  kapitalit të shoqërisë. Depozitim i  
Raportit  Vlerësimit Zmadhimit Kapitalit dt. 01.11.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.642.447.000,00"          u be            "3.008.624.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.642.447,00"          u be            "3.008.624,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.642.447.000,00"          u be            "3.008.624.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.642.447.000,00")            
u be              ("3.008.624.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.642.447,00")            
u be              ("3.008.624,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165611-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te ministrit Nr. 12/2 date 14.02.2017 per  
lirimin nga anetar te keshillit mbikeqyres te z. Zamir Stefani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Zamir Moçka (Stefani)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0B1267-2167-46B8-BAD0-C25DEE481EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CCD8F-0F21-4C2E-A00B-8A7054BE568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CCD8F-0F21-4C2E-A00B-8A7054BE568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F9EB1E-BBD1-401D-BD1E-C10CF542F4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE06CFB-8A29-4339-87E6-EE2207BA0579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9A783-DBE7-4DAF-9FD6-456E16BF7972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB65EAA-9BEA-43B9-8E6F-8191CCFC1CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB65EAA-9BEA-43B9-8E6F-8191CCFC1CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78991857-641B-42FD-89EE-AA2CA5ABC859


36

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178735-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1446, date 22.02.2017, te Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Turizimit, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : –Emerimin 
si anetar te Keshillit Mbikqyres z. Ergys Qirici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Qirici")                      Nga data "22/02/2017"                        
Ne daten "22/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233224-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit, date 04.04.2017 per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres. Largimi i Selim Belortaja dhe emerimi i Adela Karapici. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adela Karapici")                      Nga data "04/04/2017"                        
Ne daten "04/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Selim Belortaja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322862-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.19, date 06.06.2017, ku eshte 
vendosur: Komandimi i Z. Vangjush Andoni, ne detyren e Administratorit te Pergjithshem 
te shoqerise deri ne emerimin e administratorit te ri. Depozitimi i Urdherit Nr. 5302, date 
01.06.2017, per lirimin e Z. Majlind Lazimi nga detyra e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjush Andoni")                      Nga data 
"06/06/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Majlind Lazimi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F263B8B-45C6-46D3-8987-335D123C053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCC1111-778E-4477-82E9-87E698D4904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33784A8-D083-4E3E-824D-F305BCB2703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33784A8-D083-4E3E-824D-F305BCB2703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F42FA21-13CB-4837-A444-E2C71A02A516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F50F2D9-0A8A-4423-B50F-EBCA3E9E7903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F50F2D9-0A8A-4423-B50F-EBCA3E9E7903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02776B02-CDB2-4889-B7E3-FA8A85782DE5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408332-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550711-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.30., datë 03.11.2017 të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur: Lirimi nga detyra të Administratorit të komanduar të 
Shoqërisë z. Vangjush Andoni. Depozitimi i Vendimit Nr.31., datë 03.11.2017 të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur: Emërimi i z. Laert Duraj në detyrën e Administratorit të 
Përgjithshëm të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Duraj")                      Nga data "03/11/2017"                        
Ne daten "03/11/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Vangjush Andoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572791-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherave Nr.118 date 24.10.2017 dhe Nr.29, date 
14.11.2017 te Ministrit,  per ndryshime ne anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alba Çaroshi")                      Nga data "14/11/2017"                        
Ne daten "14/11/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Adela Karapici")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DEA83-5CEC-4CE4-849F-60570B60F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DEA83-5CEC-4CE4-849F-60570B60F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1480AF07-3002-4C7C-B1AF-A4A1405539FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C829BDBE-BC5A-438A-9592-D928B2ACA7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266251A-E368-4146-8EDA-2A4BC35E33C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2252AA-F229-47C5-86FA-3D693F35583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A12E6-D82D-4985-AB90-60988110F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65860A4-B215-46D6-81D1-925D660DBDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D261411-6D32-4B92-BE45-19096C5939BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2762FF-AF87-4886-89BF-33218F6717BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2762FF-AF87-4886-89BF-33218F6717BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0A8E52-223D-4EB2-8E4D-E54082C3D1BE
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632912-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hantin Bonati")                      Nga data "10/01/2018"                        
Ne daten "10/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Hasan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644644-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Urdhërit Nr. 14., datë 15.01.2018 të Ministrit të 
Financave dhe Ekonomisë ku është urdhëruar: Zvogëlimi i kapitalit të Shoqërisë. 2-
Depozitimi i Vendimit Nr. 11., datë 15.01.2018 ku është vendosur: Miratimi i disa 
ndryshimeve të Statutit të Shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.008.624.000,00"          u be            "3.006.363.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.008.624,00"          u be            "3.006.363,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.008.624.000,00"          u be            "3.006.363.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.008.624.000,00")            
u be              ("3.006.363.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.008.624,00")            
u be              ("3.006.363,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4C5D4-4FCF-4A9E-B085-0FC278BF64D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EFEB6F-85E8-453F-A138-D491CAAB4F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EFEB6F-85E8-453F-A138-D491CAAB4F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABB0754-A64C-4D3E-B7F3-EADC4086386E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CBBD3-4961-411C-A120-318A51DBA16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CBBD3-4961-411C-A120-318A51DBA16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882109C7-38AE-4525-A061-41DFACD150CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DF6EF-D848-447D-AA90-8D6DB4A553A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E141048-D864-4C1C-B563-00F806B599F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFFB41F-FD74-43FB-B90F-8155C547F910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4D8314-5C2F-46D8-B7F9-86305124E1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA12D4-F1B6-4FA2-B956-AEE5D684830D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA12D4-F1B6-4FA2-B956-AEE5D684830D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38602B3F-2153-49D3-91DF-D390BC122C82
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24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746194-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksandër Moisiu, Kodi Postar 1700;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023724-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147074-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 863 Prot datë 27.03.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("laert.duraj@postashqiptare.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Ballagat;         XIBRAKE;         
ZYRA POSTARE XIBRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F961E9-446A-444E-9266-952BC8A74DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F961E9-446A-444E-9266-952BC8A74DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C081459-C819-47EA-84CF-E730B752187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F914F-C193-404B-B89E-FCF2BF3437D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9719ED53-0247-4D4E-AFC3-0FBA225F9935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1F2316-CD3A-4212-B049-34EEFAE5D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1F2316-CD3A-4212-B049-34EEFAE5D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4BE1C2-7768-4339-92B6-368011D58E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D762D1F0-F4EC-4639-A108-53233E6AE312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C65ECD-F822-45F2-A268-661670083033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF98D49A-92E8-4C99-AC03-7811CC4FCE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117333E5-C94C-44D1-8912-ABA4CB074DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB19D158-67EC-443C-BF31-BA571429AE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16A69C4-2B71-4962-8018-E61AC94CD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE7B851-7A21-4854-A195-E925B432C5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCA41A2-405A-4205-8F89-56B680983C4E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155994-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.18, date 02.04.2019 te Ministrit te 
Financave dhe Ekonomise ku eshte vendosur : Lirimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise Alba Çaroshi dhe Ergys Qirici. Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise Belinda Ikonomi dhe Rudolf Papa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Belinda Ikonomi")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Rudolf Papa")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Alba Çaroshi")         
eshte larguar anetari:            ("Ergys Qirici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234400-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.36, 
datë 21.05.2019,  ku është vensour: Largimi i anëtarit të këshillit Mbikqyrës Irena Malolli. 
Emërimi i anëtarit të ri të Këshillit Mbikqyrës znj. Vikrita Çuto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vikrita Çuto")                      Nga data "21/05/2019"                        
Ne daten "21/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Irena Malolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457654-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32608788-12CD-417C-BC9F-A40A82B6167E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32608788-12CD-417C-BC9F-A40A82B6167E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A589722-5482-429A-904E-E88FE1853CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76A468-2EE6-4D6C-ABF4-2B68BDAC0F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76A468-2EE6-4D6C-ABF4-2B68BDAC0F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E9C957-E731-4C4A-8DBF-75D03240C79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED0824-5DE4-4539-B8BF-E8EB5C6CFBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DED13-D2CC-4B3A-B252-31AE620F773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DED13-D2CC-4B3A-B252-31AE620F773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100D0D54-0985-4FFF-8045-6AE81589F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF277E7D-A2DB-4853-B9A4-E89CD37F54CD
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457675-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.09.2019 
ku eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe 
sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, botimi i  gazetes "Postieri", 
aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), veprimtari biznesi, etj. ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.")          u be            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i 
gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, botimi i  gazetes 
"Postieri", aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), veprimtari biznesi, etj. ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Agjent ne tregun e sigurimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481757-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15180 Prot., date 19.08.2019 ku 
eshte vendosur:Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj.Marinela 
Lika.Emerimin ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres te Z.Ergys Misha.Depozitimi i 
vendimit Nr.15184 Prot., date 19.08.2019 ku eshte vendosur:Lirimin nga detyra te anetarit 
te Keshillit Mbikqyres te shoqerise znj.Diana Dervishi.Emerimin ne detyren e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres te znj.Roza Naumi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roza Naumi")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Misha")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Diana Dervishi")         
eshte larguar anetari:            ("Marinela Lika")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C967A50F-EF08-4225-ADB2-01FBEC1157CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C967A50F-EF08-4225-ADB2-01FBEC1157CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F725D-BC7D-4338-8ED2-041208935AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853721A1-077D-4623-BB0C-16FDDF7843BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DEE9BB-0949-4E57-84B6-CA019148C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54205B7A-CFDA-40E5-8B20-D2B39801745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4732959-CF9F-4EA4-9506-D733333827C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BEF091-F9FB-41B5-B66B-E3354B2ED458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE1809E-E3A6-4220-BDA5-EFD00B899371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76E9AE-9356-4BFD-AB3E-3A92710DF15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E57DCB2-1343-40CC-BB77-4A388DA81C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71B71F-778F-4BC8-8FC0-852C80EE819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71B71F-778F-4BC8-8FC0-852C80EE819F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483198-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe 
sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, botimi i  gazetes "Postieri", 
aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), veprimtari biznesi, etj. ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi. Agjent ne tregun e sigurimeve.")          u be            ("Sherbime postare, 
financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, botimi i  gazetes "Postieri", aktivitet radiofonik ( "Radio Posta"), 
veprimtari biznesi, etj. ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Agjent ne tregun e 
sigurimeve. Institucion i parasë elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512790-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 15.05.2020 
protokollur tek Posta Shqiptare sha me Nr. 949 Prot date 18.05.2020 per miratimin e lirimit 
te anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Rudolf Papa dhe emerimit te znj. Kejsi Seferi, 
perfaqesuese e MFE-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Keisi Seferi")                      Nga data "15/05/2020"                        
Ne daten "15/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Rudolf Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536581-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.07.2020 për saktësimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC8D51-A011-4151-8D23-83536A176E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC8D51-A011-4151-8D23-83536A176E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986E001B-BF5D-4A0B-887E-8C355C36CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD90F6D-E30D-4FB6-A51C-F3025AA1C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F5611-C648-4390-8222-0BEB5ED91232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F5611-C648-4390-8222-0BEB5ED91232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A8EB4F-8562-4DB0-A0FE-5C638B32CF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4519928-4822-438E-A520-F23A49115A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5575890F-8CA4-4B68-8E09-13F1E7EF12FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB0048-87D9-46E2-BA06-B6A92EB899A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087CA907-D28C-42A4-9B3B-BBA1DD138A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087CA907-D28C-42A4-9B3B-BBA1DD138A05
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pronësisë së shoqërisë “POSTA SHQIPTARE SH.A”  në “Shqiptare Shtetërore”
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615991-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 145 date 02.11.2020, per riemërim 
administratori. Depozitimi i kërkeses date 24.09.2020, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         RUSAN;         
ZYRA POSTARE RUSAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2020")            u be              ("02/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674837-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15 date 09/03/2021 per pezullimin e 
perkohshem te Z.Laert Duraj nga detyra e Administratorit te shoqerise "Posta Shqiptare" 
sha dhe komandimin e Z.Hipokrat Biba, te kryeje detyrat e administratorit te shoqerise 
"Posta Shqiptare" sha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hipokrat Biba")                      Nga data 
"09/03/2021"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duraj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Pezullimin e perkohshem te 
Z.Laert Duraj nga detyra e Administratorit te shoqerise "Posta Shqiptare" sha. me 
vendimin Nr.15 date 09/03/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74659E71-4DA3-436F-9525-194841A6CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74659E71-4DA3-436F-9525-194841A6CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526FAE90-7077-49EC-8472-7574D7B8F177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E227D5F-3856-48C7-BFB2-FA8E3D4936C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17CC4F-2B3A-4D33-9198-45ACD031A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17CC4F-2B3A-4D33-9198-45ACD031A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6743CC1B-3FBF-4907-8253-C5393B96D7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E191FFBC-6AB0-4CD3-B9B3-E1B116ED5378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D890F-C577-4ABE-A9D1-F5A3D922ED4A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679621-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti veprimtarise 2019.pdf
Raporti i drejtimit 2019.pdf
Pasqyrat Financiare dhe shenimet 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mj monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e perfor(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Relacioni i bilancit 2019 per KM.pdf
Mosperfshirja  ne raportin e pagesave.pdf
Raporti jo financiar 2019.pdf
Vendimi i asamblese se pergjithshme .pdf
Pasqyra e poz financiar 2019.xlsx
Pagesa gjobes QKB Bilanci 2019.pdf
Pasq ndr në kapitalet e veta 2019.xlsx

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-692527-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
5 Raporti Jo Financiar per KM.pdf
Vendimi Asamblese Bilanci 2020.pdf
4 Raporti i veprimtarise per KM.pdf
Pagesa e bilancit 2020 qkb.PDF
Pasqyra 3 2020 Posta Shqiptare.xlsx
Letra e Menaxhimit.pdf
Pasqyra 2 2020 Posta Shqiptare.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra 4 2020 Posta Shqiptare.xlsx
Mosperfshirja  ne raportin e pagesave.pdf
Pasqyra 1 2020 Posta Shqiptare.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699678-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021, ku eshte vendosur, 
shfuqizimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te aksionarit Nr. 15, date 09.03.2021 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEE5041-3F32-4574-92F2-296EDA033566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCE6286-AECE-4DC0-BCAF-B1EF7F75EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C76442-A212-4DBE-BB54-D2BBBB8130D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C76442-A212-4DBE-BB54-D2BBBB8130D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515BD340-E5D3-4FF5-B64B-FB7C167619C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E280E51A-FD08-4DCE-9E5C-F2C7C329834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C68B57-AFD9-47B0-A193-226B0E87A5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22082C9-1BAC-45ED-80ED-6538D90E49A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD9E8CB-7768-4A1C-B7FD-AAFD324C9A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFD6FF1-46AE-4501-A5EC-3823DDA527E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DBE837-74AE-4E88-9DDB-177D32DDE769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F19F8-8620-4EF6-BBB6-5CDA4D5462F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FD4B6-A705-4273-B971-8297BA4B063E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A336AFA-233B-48CD-BD8A-7A77B9923509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913BEC64-0FE0-4EFE-8B66-1FC309D77B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FB0E05-7197-41DA-AD99-083709973288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B51DC0-C60C-4AC1-9E18-8D60612A0748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40195109-F37A-4EFF-B93E-82720825F406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F982D7DB-199C-4DB4-B022-66948A5B0D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17F6E5-E99C-48A7-ACEB-CA657BBC0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962EDFD8-DF53-48BF-B74D-48A22A001525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C0B95-447E-4457-9E58-9AAE63484554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C041DF8-7700-4371-BA23-FEF9A9C08D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98C8F3-27F0-48EC-9DDD-670A88D3C567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E508E9-B2BC-4758-8B25-41641D9DCF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0D7B5-8357-415F-9750-FF9D287C35A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA32E56-002B-49D8-9D90-ED2E45BD8D31
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"Per pezullim/komandim te administratorit te shoqerise". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hipokrat Biba")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duraj")                    , 
Competence ishte                      ("Pezullimin e perkohshem te Z.Laert Duraj nga detyra e 
Administratorit te shoqerise "Posta Shqiptare" sha. me vendimin Nr.15 date 
09/03/2021")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746661-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.07.2021 ku eshte vendosur: 
Zmadhimi Kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.006.363.000,00"          u be            "3.161.828.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.006.363,00"          u be            "3.161.828,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.006.363.000,00"          u be            "3.161.828.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Rruga "Vore-Fushe Kruje", Km 1, Sharge, Vore, ne pasurine me nr.316/13, Zona 
Kadastrale 3319.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.006.363.000,00")            
u be              ("3.161.828.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.006.363,00")            
u be              ("3.161.828,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763570-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.55, dt.15.07.2021, ku është 
vendosur: Lirimi nga detyra të administratorit, Z. Laert Duraj. Depozitimi i vendimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B29D4-6CD1-4FD8-9BCC-4A033445F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE1A9A8-62B0-4C1D-9099-546C51D24AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42C227F-3985-4B21-BFE7-806073239B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42C227F-3985-4B21-BFE7-806073239B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32E381D-A749-4CD2-AD45-53707BEE2B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C305D1-1C74-4AF1-B5DF-6B5CF97514EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C305D1-1C74-4AF1-B5DF-6B5CF97514EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A1B8E-C813-4DCA-A4F9-B92BC78B401B
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nr.65, dt.30.07.2021, ku është vendosur: Emërimi i përkohshëm të administratorit, Z. 
Hipokrat Bibaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hipokrat Biba")                      Nga data 
"30/07/2021"                        Ne daten "30/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Laert Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792686-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.09.2021 për emërimin e Ervin 
Bushati si  administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Bushati")                      Nga data 
"28/09/2021"                        Ne daten "28/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Hipokrat Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884572-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.43/1, date 25.03.2022, ku eshte 
vendosur: Komandimi i znj. Anisa Kaltanji, ne detyren e Administratorit te Pergjithshem te 
shoqerise. Depozitimi i Urdherit Nr. 43, date 25.03.2022, per lirimin e Z. Ervin Bushati 
nga detyra e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Kaltanji")                      Nga data 
"25/03/2022"                        Ne daten "25/03/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Ervin Bushati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8514EEFE-9C5D-46C0-972B-0FC21617CF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D21915-121D-4A72-9741-ABD15A186FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D21915-121D-4A72-9741-ABD15A186FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7E6EF-74FD-4EF0-96A3-ACCC2D14BE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCC0DF1-5ADE-47F3-ACB4-0CA13F33D478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE0815-C9B6-454E-96E1-112D5F9B6C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE0815-C9B6-454E-96E1-112D5F9B6C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD676BB3-4E3D-4DB0-948A-A429B6AAC74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B8096-F0B2-4AB6-BFF6-055483EF7173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3D870D-E1DA-4FCE-8D44-58D38846C56B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923526-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese, nr.85, date 25.10.2021 
dhe nr. 155, date 25.11.2021 ku eshte vendosur ; Emerimin ne detyren e anetareve te 
keshillit mbikqyres Enkelejda Muçaj dhe Besart Kadia dhe lirimin  nga detyra te anetarit te 
keshillit mbikqyres Belinda Ikonomi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besart Kadia")                      Nga data "25/11/2020"                        
Ne daten "25/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Muçaj")                      Nga data "25/10/2021"                        
Ne daten "25/10/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Belinda Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940291-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2022 per largimin e z.Hantin 
Bonati si anetar i keshillit mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Hantin Bonati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991856-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 9066/1 Prot datë 
06.06.2022 ku është vendosur: Rizgjedhja në detyrën e anëtarit ë Këshillit Mbikqyrës znj. 
Vikrita Çuto, përfaqësuese e MIE-s.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vikrita Çuto")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/05/2019")            u be              ("06/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vikrita Çuto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2022")            u be              ("06/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C1F621-8073-4E4D-8D3C-A2276E0533C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C1F621-8073-4E4D-8D3C-A2276E0533C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACABA745-1045-4579-9324-A0FF54AE1383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D39DBD-15EA-4AE3-AA80-BA6A5E9A1C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A3CAA-3862-4BA8-AD93-3C85A88DEC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957E3BE-576B-4369-BBC3-B26310290E9B
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17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005326-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2022 ku eshte 
vendosur:Lirimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Roza Naumi. Emerimin ne detyren e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres Hantin Bonati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hantin Bonati")                      Nga data "15/09/2022"                        
Ne daten "15/09/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Roza Naumi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024438-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.10.2022 për emërimin e z Ardit 
Demiri në detyrën e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Demiri")                      Nga data 
"26/10/2022"                        Ne daten "26/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Anisa Kaltanji")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :24/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80313B3B-81C8-4D0E-A7E9-3C2932D1ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B70AA-3F5E-40DA-91EB-11CEEEA67F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FAF04F-86A5-4D56-BB86-3A8F6C376EB1

